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21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

21/mar

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

PE - PODER EXECUTIVO

4533

4533

4533

4533

4533

4533

4533

4533

4533

4533

4533

4533

4533

4533

4533

4533

4533

4533

4533

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO

SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —
UNICENTRO
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250

250

250

250

250

250
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13210010

13100111

15000011

16100111

16100211

16380110

16380190

16909911

13100111

13210010

15000011

16100111

16100211

16380110

16380190

16909911

19280290

22180111

13210010

Péagina 1

Foros, Laudémios e Tarifas de Ocupagéo - Divida Ativa

Aluguéis e Arrendamentos - Principal

Receita Industrial - Principal

Servigos Administrativos e Comerciais Gerais - Principal

Receita Corrente

Receita Corrente

Receita Corrente

Receita Corrente

Inscricdo em Concursos e Processos Seletivos - Principal Receita Corrente

Servigos Portuérios - Principal

Servigos Portuérios - Principal

Outros Servigos - Principal

Aluguéis e Arrendamentos - Principal

Foros, Laudémios e Tarifas de Ocupagé&o - Divida Ativa

Receita Industrial - Principal

Servigos Administrativos e Comerciais Gerais - Principal

Receita Corrente

Receita Corrente

Receita Corrente

Receita Corrente

Receita Corrente

Receita Corrente

Receita Corrente

Inscricdo em Concursos e Processos Seletivos - Principal Receita Corrente

Servigos Portuérios - Principal

Servigos Portudrios - Principal

Outros Servicos - Principal

Multas Administrativas por Danos Ambientais - Multas e

Juros

Receita de Outros Titulos

Foros, Laudémios e Tarifas de Ocupagéo - Divida Ativa

Receita Corrente

Receita Corrente

Receita Corrente

Receita Corrente

Receita de Capital

Receita Corrente

30.000,00

40.000,00

1.630.000,00

660.000,00

20.000,00

6.000,00

70.000,00

160.000,00

100.000,00

3.805.000,00

1.540.000,00

50.000,00

14.000,00

60.000,00

100.000,00

276,77

0,00

15,00

97.448,56

0,00

581,12

121,59

0,00

0,00

2.837,83

35,00

227.380,04

0,00

1.355,96

283,71

0,00

3.469,34

0,00

203,88

345,99

150,00

141.439,75

300.555,00

581,12

121,59

4.014,45

350,00

330.026,22

701.295,00

1.355,96

283,71

3.590,87

266,63



UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE UNICENTRO

ORGAO 4533
2 UNIDADE % i FONTE DE DESCRICAO TIPO DE PREVISAO :  ARRECADADA NO ARRECADADA ATE

ANO/MES PODER CONTABIL DESCRICAO UNIDADE CONTABIL RECURSOS Tipo NATUREZA RECEITA OPERACZ\O ﬁnTEL;IaI(-IsZ)ADA ATE MES(R$) MES(RS)
SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —

21/mar PE - PODER EXECUTIVO 4533 UNICENTRO 262 16380110 Servigos Portudrios - Principal Receita Corrente 1.800.000,00 173.175,53 173.175,53
SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —

21/mar PE - PODER EXECUTIVO 4533 UNICENTRO 281 13210010 Foros, Laudémios e Tarifas de Ocupagéo - Divida Ativa Receita Corrente 150.000,00 2.889,22 5.742,06
SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE — Transferéncias de Convénios da Unido Destinadas a

21/mar PE - PODER EXECUTIVO 4533 UNICENTRO 281 17181021 Programas de Educagéo - Receita Corrente 5.950.000,00 0,00 -
SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —

21/mar PE - PODER EXECUTIVO 4533 UNICENTRO 281 17181091 Outras Transferéncias de Convénios da Uni&o Receita Corrente - 44.869,00 639.059,08
SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —

21/mar PE - PODER EXECUTIVO 4533 UNICENTRO 281 24181020 Amortizagdo de Empréstimos Contratuais Receita de Capital 5.500.000,00 0,00 -
SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —

21/mar PE - PODER EXECUTIVO 4533 UNICENTRO 284 13210010 Foros, Laudémios e Tarifas de Ocupagcéo - Divida Ativa Receita Corrente 80.000,00 700,68 1.114,00
SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO / Outras Transferéncia de Instituigdes Privadas para
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE - EST/DF/MUN - Nao Especificadas Anteriormente -

21/mar PE - PODER EXECUTIVO 4533 UNICENTRO 284 17481011 Principal Receita Corrente 2.400.000,00 350.450,36 350.770,36
SEC. ESTADO DA CIENCIA, TEC E E.SUPERIO /
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE —

21/mar PE - PODER EXECUTIVO 4533 UNICENTRO 284 24481010 Amortizag&do de Empréstimos Contratuais Receita de Capital 350.000,00 59.218,00 59.218,00

Fonte: SIAF

Data Base: 31/03/2021
Dados Atualizados: 11/08/2020
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